
SERVIZIO PROPONENTE:AFFARI GENERALI E LEGALI 
Allegati:

Il Referente dell'istruttoria
Dott. Fabrizio Sinis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n° 710 del 08/11/2011

OGGETTO: Procedura selettiva, per titoli e colloqui, per il 
conferimento  di  N.  3  (tre)  incarichi  di  lavoro  di  tipo 
parasubordinato della durata di 24 mesi, da attivarsi presso 
la ASL N. 5 di Oristano nell'ambito del Programma Master and 
Back  –  Percorsi  di  rientro  anno  2010–2011  della  Regione 
Sardegna – Modifica Deliberazione D.G. N° 673 del 03.11.2011 
di nomina delle Commissioni.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA: Dott. Fabrizio Sinis

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
- che con precedenti deliberazioni D.G. n. 555 del 27/09/2011 
e 615 del 13/10/2011 questa Azienda ha aderito al programma 
Master  and  Back  promosso  dalla  Regione  Sardegna  per 
l'attivazione  di  N.  3  percorsi  di  rientro,  da  espletarsi 
previa  selezione  pubblica  per  titoli  e  colloqui  dei 
candidati;
- che con i provvedimenti succitati sono state individuate, 
ai fini dell'attivazione dei percorsi di rientro, le seguenti 
figure professionali: N. 1 (uno) laureato in Psicologia, N. 1 
(uno) laureato in Biologia ed un laureato in Giurisprudenza o 
Economia  e  Commercio  o  Scienze  Politiche  o  altre  lauree 
equipollenti;
- che con propria deliberazione n° 616 del 17/10/2011 è stato 
approvato lo schema di avviso pubblico con specificazione dei 
requisiti di partecipazione;
- che con deliberazione n. 673 del 03.11.2011, in conformità 
a  quanto  previsto  dal  regolamento  sul  conferimento  degli 
incarichi di collaborazione, si procedeva alla nomina delle 
commissioni preposte alla valutazione dei candidati;

ATTESO
- che, con deliberazione D.G. n. 690 del 07.11.2011, per le 
ragioni  ivi  indicate,  si  procedeva  alla  rettifica  della 
precedente deliberazione n. 555 del 27/09/2011;
- che, a seguito del provvedimento sopra indicato, le figure 
professionali  con  cui  stipulare  un  contratto  di  lavoro  di 



tipo “parasubordinato”,  della durata  di mesi  24, risultano  le 
seguenti:

− n° 2 (due) psicologi;
− n° 1 (un) biologo.

RITENUTO
- necessario, pertanto, procedere alla modifica delle Commissioni 
di  esperti  preposte  alla  valutazione  dei  candidati  ed  alla 
conseguente rettifica della precedente deliberazione n. 673 del 
03.11.2011;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario f.f.;

DELIBERA
a) di  rettificare la  deliberazione  n.  673  del  03.11.2011 
relativamente alla parte che prevede la nomina della commissione 
di esperti preposta alla valutazione della figura amministrativa, 
che pertanto si intende revocata;
b) di  modificare  il provvedimento  sopra indicato,  nella parte 
relativa alla  nomina del  segretario delle  commissioni, che  si 
intendono così composte: 
Profilo di Biologo:
Presidente:  Dr.  Nicola  Orrù,  Direttore  Sanitario  f.f.  – 
Componente  esperto:  Dr.  Roberto  Irde,  Resp.  Laboratorio  di 
Analisi  –  Componente  esperto:  Dr.  Paolo  Casula,   Resp.  Unità 
Operativa di Immunoematologia - Segretario: sig.ra Gabriela Zucca 
– Assistente Amministrativo Servizio Amm. del Personale;

Profilo di Psicologo:
Presidente:  Dr.  Nicola  Orrù,  Direttore  Sanitario  f.f.  – 
Componente  esperto:  Dr.  Domenico  Putzolu,  Resp.le  Servizio  di 
Psicologia  –  Componente  esperto:  Dr.ssa  Elisabetta  Floris, 
Responsabile Socio Sanitario - Segretario: Dr. Giuseppe Melis – 
Dirigente Direzione Generale.
b) Di trasmettere  il presente atto al Responsabile del Servizio 
Affari  Generali,  al  Servizio  del  Personale,  al  Responsabile 
dell'U.O.  di  Formazione  Continua,  ai  componenti  della 
Commissione, per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO f.f. 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu        Dott. Nicola Orrù

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 10/11/2011 al 24/11/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 710 del 08/11/2011
	DELIBERA

